COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
Avenida Goiás Norte, n° 2001, Setor Central – Goiânia – Goiás - CEP: 74063-900

Fone: 3524-4205 – e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br

COMISSÃO   PERMANENTE   DE   LICITAÇÃO

CORRESPONDÊNCIA Nº  001/2021 – CPL/CMG

REF.: LICITAÇÃO (PREGÂO PRESENCIAL Nº 001/2021 – CMG/GO).

PROCESSO Nº 20210000121

A Comissão Permanente de Licitação da CÃMARA
MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através desta correspondência, faz a
seguinte ERRATA  no Edital acima especificado:

No Anexo VI – DECLARAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO

Onde se lê:   ................possui posto de abastecimento que está localizado em

:......................., distância esta, não superior a 10 (dez) KM da Câmara Municipal
de Goiânia.............

Leia-se:   :   ................possui posto de abastecimento que está localizado em

:......................., distância esta, não superior a 05 (cinco) KM da Câmara Municipal
de Goiânia.............

.

Obs.: Mantidas demais condições do EDITAL.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos  08 dias do mês de junho de 2021.

                  Antônio Henrique Guimarães Isecke

PRESIDENTE DA CPL/PREGOEIRO